

# Audeh care AB

559190-2613

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Isam Audeh, Styrelseledamot

2024-04-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom sjukvården. Bolaget har sitt säte i Vänersborg.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	474 256	244 234	304 542	509 813
Resultat efter finansiella poster	376 320	140 385	237 990	453 995
Soliditet (%)	63	83	77	74

Vår omsättning har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Denna förändring kan härledas till en ökad efterfrågan, nya affärsmöjligheter och marknadstrender. Vi har proaktivt arbetat med att anpassa och stärka vår konsultverksamhet för att möta dessa förändringar och optimera våra resultat. Våra strategiska åtgärder innefattar förbättringar av våra tjänsteportföljer och en ökad inriktning på kundhanteringsstrategier. Vi kommer fortsätta att noggrant övervaka och anpassa vår verksamhet för att optimera både resultat och långsiktig hållbarhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	110 359	111 467	271 826
Balanseras i ny räkning		111 467	-111 467	0
Årets resultat			298 797	298 797
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>221 826</b>	<b>298 797</b>	<b>570 623</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	221 826
Årets resultat	298 797
<b>Summa</b>	<b>520 623</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	520 623
<b>Summa</b>	<b>520 623</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		474 256	244 234
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>474 256</b>	<b>244 234</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 223
Övriga externa kostnader		-55 467	-57 632
Personalkostnader	2	-42 711	-42 994
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-98 178</b>	<b>-103 849</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>376 078</b>	<b>140 385</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		682	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-440	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>242</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>376 320</b>	<b>140 385</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>376 320</b>	<b>140 385</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 523	-28 918
<b>Årets resultat</b>		<b>298 797</b>	<b>111 467</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	829 250	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>829 250</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>829 250</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		63 175	0
Övriga fordringar		6 963	23 436
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 138</b>	<b>23 436</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 911	305 602
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 911</b>	<b>305 602</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>72 049</b>	<b>329 038</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>901 299</b>	<b>329 038</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		221 826	110 359
Årets resultat		298 797	111 467
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>520 623</b>	<b>221 826</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>570 623</b>	<b>271 826</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		253 153	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>253 153</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		77 523	34 921
Övriga skulder		0	22 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>77 523</b>	<b>57 212</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>901 299</b>	<b>329 038</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	829 250
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>829 250</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>829 250</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Audeh care AB, 559190-2613  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Vänersborg

Isam Audeh  
Isam Audeh  
Styrelseledamot  
2024-04-25